УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЖЕГОДСКОГО NIУНИЦИПАЛЬНОГО ОКР}ТА

школьный этап всероссийской олимппады школьников

протокол
жюри всЕроссийской олимпидды школьников

ПО ОСНОВДМ БЕЗОIIДСНОСТИ И ЗДIЦИТЫ РОДИНЫ
(предмет)

ПРОТОКОЛ NЬ 1

ГребловАнтонИвановиЧ'Уt{иТелъМБоУ<<ВожегоДск€rясреДНяяшкола)>
ПЪтерс Надежда Николаевна, )литель МБоУ <Кадниковск€ш школа)

Клевцов Сергей Длександрович, у{итель мБо]/ <Верхне-Кубинска,I школа>)

Левицкая Татьяна Валентиновна, уIитель мБоУ <<Явенгск€ш школа)

Чевская Полина Александровна, )пrитель мБоУ <Бекетовск€ш школа)

Кабанова ольга Валrериевна, ;rчитель МБоУ <<ТигинскаlI школа)>

Повестка дня:

организаций округа:

5 класс- 11 чел.
6 класс- 25 чел.
7 класс - 29 чел.
8 класс - 38 чел.

9 класс -2З чел.
10кпасс-2чел.
11 класс-3 чел.

Решение:

1. Признать победителем и наградитъ поощрителъной грамотой победителя:

5 класс -
fIятышева Виктория длександровна, мБоУ <<Явенгск€ш школa)> ;

чебан лилия днтоновна, мБоу <кадниковскzlя школa>);

рассмотрение работ )п{астников школъного этапа всероссийской олимпиады

школьникоВ пО оБзР С цельЮ оцределениrI победителей и призеров дJIя

награждения их поошц)ительными грамотами,

в олимпиаде приняли )ластие 131 обуlающийся из б образовательньIх

б класс -
Ерохина Полина Викторовна, МБОУ <<Тигинская школa>);
I Т lgцlаТцна Анаст асия Вл4димировна, МБоУ <<Кадниковск€tя школa>) ;

Семёнов Семён Витальевич, МБОУ <Верхне-Кубинск€Lя школа));
Шемякина Кристина Максимовна, мБоУ <<Вожегодск€ш среднrIя школ3>);
Греблов Артемий Антонович, МБоУ <<Вожегодская средЕяя школa>);

7 класс -
Ильичева Вероника Николаевна, МБОУ <<Вожегодск€ш средняrI школa>);
Федораев Артем Алексеевич, МБОУ <<Тигинск€ш школD);
Удалова Алана .Щмитриевна, МБОУ <<Явенгск€ш школа));
Лукина Вероника Сергеевна, МБОУ <Бекетовская школa>);
IТIепта.:цина Вероника Владимировна, МБоУ <Кадниковск€ш школa>);

8 класс -
.Щубасов Арсений Андреевич, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школa>);

.Щорик Вероника Николаевна, МБОУ <Верхне-Кубинск€ш школa>>;

Кузнецова Щиана Сергеевна, МБОУ <<Тигинск€rя школa>);
Соловьева Алена Алексеевна, МБОУ <Явенгск€tя школa>);
Куrина Юлия Сергеевна, МБОУ <<Кадниковск€ш школa>);

9 класс -
Николаев Илья Вячеславович, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школа>>;

Бодрова Валентина Сергеевна, МБОУ <<Вожегодская средняя школа);
Королъков Александр Николаевич, МБОУ <<Верхне-Кубинск€ш школa>) ;

Семина Александра,Щмитриевна, МБОУ <<Явенгск€ш школа>;
Гусева Анна Сергеевна, МБОУ <<Кадниковская школa>>;

10 класс -
Совкова Екатерина Евгеньевна, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школa>);

11 класс -
Малышев Максим Олегович, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школa>).

2. Признать призером и наградить поощрительной грамотой призёра:
5 класс -
,Щиев Артем Иванович, МБОУ <Верхне-Кубинск€ш школa>);

Семёнова Ксения Сергеевна, МБОУ кКадниковск€ш школа)>;

Угаров Олег Андреевич, МБОУ кЯвенгск€ш школa>);

б K;lacc -
Барцева Анна Сергеевна, МБОУ <Кадниковская школа);
Козырева Милана Александровна, мБоУ <<Вожегодская средЕяя школа);
Кокаровцева Виктория Дншlеевна, МБОУ <<Бекетовск€tя школa>) ;

7 класс -
Смурова Ольга Павловна, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школ6>);

Кочнева Марина Владимировна, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школa>>;

Соболева олеся Алексеевна, МБОУ <Явенгск€ш школа));

Веселова Екатерина Сергеевна, МБОУ <сЯвенгскЕLlt школа>) ;

КолмакОв,Щмитрий Игоревич, МБОУ <КадниковскаJI школа>) ;

Бурдейный Роман Владимирович, МБОУ <<Бекетовск€rя школа);

8 класс -
ВикулиН КонстанТин длексеевич, мБоУ <<Вожегодск€lя среднrtя школа) ;

Белов Матвей Сергеевич, МБОУ <Верхне-Кубинскzш школа);
Симачев Иван Виталъевич, МБОУ <Верхне-Кубинск€l,]я школD) ;

Шутова Алена Валентиновна, мБоУ <<Тигинская школa>>;

Чевская Алена Евгеньевна, МБОУ <Явенгск€ш школa>);

Кузнецов Максим Николаевич, МБОУ кЯвенгск€ш школa>);

Шкулев Антон Сергеевич, МБОУ <Кадниковск€ш школa>);

Романова Коения Длександровна, мБоУ <Кадниковск€ш школа);

Смирнова Валентина длексеевнq мБоУ <<Бекетовск€ш школа)> ,

9 класс -
Макарова Вероника Сергеевна, мБоУ <<Верхне-КубинскЕш школа)) ;

Шапипа длеся длексеевна, МБОУ <сЯвенгскаll школа));

Салов Максим Евгенъевич, МБОУ <<Бекетовск€ш школa));

Бондарева,Щарья длексеевна, МБОУ <КадниковскЕUI школa)>;

10 класс -
Слухова ВерониКа Вячеславовна, мБоУ <<Вожегодск€ш средЕяя школa));

11 класс -
Жуков Петр Дндреевич, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя Iцкола)).

Председатель
жюри: Швачко н.В. "ис6.,f

(расшифровка подписи)